³⁶ sit] rep. BJ, 1721³⁷ stent] correxi, stant BJ, 1721, AiBKKK, Ms 113³⁸ delentis] dolentis AiBKKK, Ms 113³⁹ reiterabile] iterabile AiBKKK, Ms 113⁴⁰ rationali] om. AiBKKK, Ms 113⁴¹ sint] correxi, sunt BJ, 1721, AiBKKK, Ms 113

No.	Question	<i>Utrum Deus gloriosus (Kraków, BJ, 1534)</i>	Kraków, BJ, 1721	Kraków, AiBKKK, Ms 113	Matthias de Saspów (Kraków, BJ, 2241)
19.	<i>Utrum peccatum veniale, solitarie remissibile et omnis circumstancie peccati exigat confessionem. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 83ra–85vb	ff. 86vb–91rb	ff. 109v–114r
20.	<i>Utrum dolor contritionis necesse ad iustificationem impii debeat esse maximus dolor. Arguitur, quod non...</i>	cf. ff. 143v–145v : <i>Utrum dolor contritionis de necessitate requisitus in sacramento penitentie debet esse maior omnino altero dolore. Et videtur, quod sic [non a.c.]...</i>	ff. 85vb–89rb	ff. 91rb–96vb	deest
21.	<i>Utrum omnis homo de necessitate salutis teneatur omnia peccata sua mortalia in quolibet anno semel confiteri. Arguitur, quod non...</i>	cf. ff. 145v–147r : <i>Utrum homo de necessitate salutis teneatur confiteri omnia peccata sua mortalia. Et videtur, quod non...</i>	ff. 90ra–94ra	ff. 96vb–103ra	ff. 114r–123r
22.	<i>Utrum potestas clavium extendat se ad remissionem pene et culpe. Arguitur,⁴² quod non...</i>	deest	ff. 94ra–97ra	ff. 103ra–108ra	ff. 123r–127v
23.	<i>Utrum omnis et solus sacerdos habeat claves et omnis communicans excommunicato peccet. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 97ra–100va	ff. 108ra–114rb	ff. 128r–133v
24.	<i>Utrum homo in extremo vite sue possit vere et salubriter penitere. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 100va–103rb	114rb–118vb	ff. 134r–139v

⁴² Arguitur] p.c. BJ, 1721, responditur a.c. BJ, 1721, responditur AiBKKK, Ms 113

No.	Question	<i>Utrum Deus gloriosus (Kraków, BJ, 1534)</i>	Kraków, BJ, 1721	Kraków, AiBKKK, Ms 113	Matthias de Saspów (Kraków, BJ, 2241)
25.	<i>Utrum omne peccatum confessum sit a peccatore celandum. Arguitur, quod non</i>	deest	ff. 105ra–108va	ff. 118vb–124ra	ff. 139v–145r
26.	<i>Utrum peccata dimissa per penitenciam redeant in recidivante per⁴³ ingratitudinem. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 108va–112ra	ff. 124ra–128vb	ff. 145r–150r
27.	<i>Utrum extrema unctione sit sacramentum nove legis iterabile. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 112ra–115rb	ff. 128vb–134ra	ff. 150v–154v
28.	<i>Utrum tantum⁴⁴ septem sint ordines⁴⁵ sacramentales. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 115rb–118vb	ff. 134ra–138vb	cf. ff. 154v–158v : <i>Utrum in ecclesiasticis ordinibus sit precise septenarius numerus. Et arguitur, quod non...</i>
29.	<i>Utrum ordinator exigens pecuniam ab ordinandis sit symoniacus. Arguitur, quod non...</i>	ff. 213r–214v	ff. 119ra–124ra	ff. 138vb–146ra	ff. 159r–165r
29a. ⁴⁶	<i>Utrum vendens annexa spiritualibus sit simoniacus. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 124ra–124rb	ff. 146ra–146va	deest

⁴³ per] add. alia manu BJ, 1721⁴⁴ tantum] p.c. BJ, 1721⁴⁵ ordines] p.c. BJ, 1721⁴⁶ Cette question est extraordinairement courte par rapport à d'autres questions et elle semble être une sous-question ou une glose de la question ; c'est pourquoi je lui ai donné le nombre ordinal 29a. De plus, la numérotation des questions 31, 39, 48 intégrée dans le texte confirme que cette question 29a ne devrait pas être considérée comme une question autonome.

No.	Question	<i>Utrum Deus gloriosus (Kraków, BJ, 1534)</i>	Kraków, BJ, 1721	Kraków, AiBKKK, Ms 113	Matthias de Saspów (Kraków, BJ, 2241)
30.	<i>Utrum matrimonium sit sacramentum nove legis a Deo institutum sub precepto. Arguitur, quod non...</i>	ff. 219v–220v	ff. 124rb–127ra	ff. 146va–150vb	deest
31.	<i>Queritur tricesimo primo utrum consensus efficiat matrimonium indissolubile per religionis ingressum. Arguitur, quod non. Consensus non est causa matrimonii,⁴⁷ quia institucio divina...</i>	deest	ff. 127ra–129va	ff. 150vb–154vb	ff. 169v–174v
32.	<i>Utrum consensus per verba de futuro expressus vel temporalis aut clandestinus faciat⁴⁸ matrimonium. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 129va–131rb	ff. 154vb–158rb	ff. 174r–177v
33.	<i>Utrum coactione voluntatis et consensu⁴⁹ condicionato matrimonium impediatur. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 131rb–133ra	ff. 158rb–162ra	ff. 178r–180v
34.	<i>Utrum omnis error aut consensus propter causam dishonestam impedit matrimonium. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 134ra–136va	ff. 162ra–165vb	deest
35.	<i>Utrum actus matrimonii excusat per tria bona coniugii. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 136va–140rb	ff. 165va–170rb	deest
36.	<i>Utrum quilibet coniugum semper teneatur alteri coniugi petenti reddere debitum. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 140rb–143rb	ff. 170rb–174ra	ff. 190r–194r

⁴⁷ quod non consensus non est causa matrimonii] add. sed del. AiBKKK, Ms 113

⁴⁸ faciat] correxi, faciet BJ, 1721, AiBKKK, Ms 113

⁴⁹ consensu] consensus a.c. AiBKKK, Ms 113

No.	Question	<i>Utrum Deus gloriosus (Kraków, BJ, 1534)</i>	Kraków, BJ, 1721	Kraków, AiBKKK, Ms 113	Matthias de Saspów (Kraków, BJ, 2241)
37.	<i>Utrum quandocumque fu<er>it licitum uni viro habere plures uxores repudiabiles. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 143rb–147ra	ff. 174ra–va	cf. ff. 194v–199r : <i>Utrum licuit antiquis patribus uti pluribus uxoribus. Et arguitur, quod non...</i>
38.	<i>Utrum matrimonium minus bonum virginitate habeat aliquod impedimentum. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 147ra–149vb	ff. 178va–183ra	ff. 199v–204v
39.	<i>Queritur tricesimo nono utrum in causa divorcii vir et mulier debeant ad paria iudicari. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 150ra–152va	ff. 183ra–186rb	deest
40.	<i>Utrum servus possit contrahere matrimonium sine consensu domini sui. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 152va–154rb	ff. 186rb–188vb	ff. 208v–212r
41.	<i>Queritur utrum omnis ordo impedit matrimonium, in quo licet viro occidere uxorem suam adulteram. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 154rb–156vb	ff. 188vb–193ra	ff. 212v–217r
42.	<i>Utrum omnis veritas seu bonitas sit propter scandalum dimitienda. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 156vb–160ra	ff. 193ra–198ra	ff. 217r–222v
43.	<i>Utrum infidelibus coniugibus conversis ad fidem maneat matrimonium inter eos. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 160ra–162ra	ff. 198ra–201rb	ff. 223r–226r
44.	<i>Utrum consanguinitas distincta secundum gradus et lineas impedit matrimonium secundum legem nature. Arguitur, quod non...</i>	deest	ff. 162rb–165vb	ff. 201rb–204vb	ff. 226v–231r